corpore presenti in choro uel capitulo… 

9. Prayers: (a) ff. 82-87 Domine ihesu christe qui in hunc mundum… (f. 85) a me famulo tuo 

N. …; (b) ff. 87-89v Domine exaudi oracionem meam quia iam cognosco …; (c) f. 90rv 

Domine ihesu christe. mane sum surrexero …; (d) ff. 90v-91 Angeli et archangeli uirtutes 

et potestates—orate pro nobis …; (e) f. 91 Clemens trinitas. et vna diuinitas …; (f) ff. 91f-

93v Domine ihesu christe rex glorie qui es verus agnus …; (g) ff. 93v-95 Per crucis 

signum. per crucis uirtutem …; (h) ff. 95-98 Domine deus omnipotens. qui es trinus et 

vnus. qui es semper in omnibus … 

10. ff. 98v-100v Summe summi tu pater unice mundi faber et rector machine … fiat que 

fontem dulcedinum ineternum. 

Patrologia Latina clxxxiv. 1323-6. RH, no. 19710. Here written as prose. 

11. ff. 100v-101v Confiteor domino deo patri et filio et spiritui sancto omnipotenti … 

12. f. 102rv Deprecor te domine qui michi bona faciunt. redde illis … 

Followed by 13 blank lines. 

13. f. 102v Aue caro christi cara immolata crucis ara. pro redemptis hostia. …, 

RH, no. 1710. 

14. ff. 103-104v Gratias tibi ago domine ihesu christe. et communicacio sancti spiritus sit 

semper cum omnibus nobis in christo ihesu domino nostro. Deus qui voluisti pro 

redempcione mundi … Peto te domine—per illam plagam … Stella celi extierpauit … 

Queso te domine—per illam plagam … 

Office of the Five Wounds. 

15. Prayers: (a) ff. 104v-105v Benedicta sit hora in qua deus natus est homo …; (b) ff. 105v-

106 In manus tuas domine commendo spiritum meum …; (c) ff. 106-107 Sucturrite (sic) 

michi omnes sancti dei ad quorum ego miser peccator …; (d) f. 107rv Deus propicius esto 

michi peccatori … 

Masculine forms in (b-d). 

16. f. 108 Aue ihesu christe uerbum patris filius uirginis … vita perennis. Pater noster. Aue 

maria. 

Five Aves. 

17. Prayers: (a) f. 108v Sancte Michael archangele domini—subueni michi …; (b) ff. 108v-

109v Deprecor uos omnes sancti angeli …; (c) f. 109v Omnipotens sempiterne deus qui 

ezechie regi iude …; (d) ff. 109v-110 O beatissime baptista precursor ac martir …; (e) f. 

110 Domine ihesu christe qui elegisti locum istum ad seruiendum tibi … 

18. Devotions to B.V.M.: (a) ff. 110v0113 Spiritus sanctus in te descendit maria … oremus. 

Letifica nos omnipotens deus. dominice concepcionis … O Maria piissima stella maris … 

Sancta maria mater domini nostri ihesu christi qui nullum derelenquis … Beata dei 

genitrix uirgo maria que dominum portasti … Gaude fecundata mater illibata … Deus qui